SÄGEN   SAWING   SCIES
194 FISCH®-TOOLS
BANDSÄGEBLATT
BAND SAW BLADE
LAME DE SCIES À RUBAN
*MASCHINEN-TYP:
*TYPE OF MACHINE:
*MATÉRIEL TYPE:
Delta 1 9328-180C
Delta 2 Delta – Elu
Elektra Elektra BEKUM Box
EMCO 1 EMCO Kity
EMCO 2 EMCO Kity 612 B
EMCO 3 EMCO SWING
EMCO 4 EMCO EBS 400
EMCO 5 EMCO EBS 401
EMCO 6 EMCO
Rexon 1 Rexon BS 12 RA/Inter K.
Rexon 2 Rexon BS 10 RA/
BS10SA
Rexon 3 Rexon BS 10 R
Felder 1 JWBS-9
Felder 2 HBS-310, BS-320,
RBS-12A
Felder 3 HBS-450
Felder 4 Felder FB 400
Felder 5 Felder FB 400,
Hammer N3
Felder 6 Felder FB450
Felder 7 Hammer N4400
Felder 8 Felder FB 500
Felder 9 Felder FB 540
Felder 10 Felder FB 600, bis 2009
Felder 11 Felder FB 640
Ausführung: Aus legiertem
Werkzeugstahl und speziell gehärteten
Zahnspitzen, lange Lebensdauer und
Verschleißfestigkeit.
Verwendung: Verwendung je nach
Zähnezahl für Holz, Kunststoff, NE-
Metalle und Metalle.
Characteristics: Alloyed carbon
steel and special hardened tooth tips,
longer lifetime and wear resistance.
Usage: Depends on the tooth number
for wood, synthetic, NE-metal and metal.
Caractéristiques: En alliage
spécial, à denture renforcée pour un
usage intensif.
Utilisation: Selon denture pour bois,
matières plastiques, métaux et alliages.
TYP* GL BREITE Z EAN ART.NR.
1400 6 6 9002696361336 971Z14000606S
1400 6 14 9002696294733 971Z14000614S
1400 10 6 9002696361343 971Z14001006S
Delta 1* |
Rexon 3*
1425 6 6 9002696048039 971Z14250606H
Delta 1* |
Rexon 3*
1425 6 14 9002696053538 971Z14250614R
Delta 1* |
Rexon 3*
1425 10 6 9002696048046 971Z14251006
Delta 1* |
Rexon 3*
1435 6 14 9002696134367 971Z14350614R
1490 6 6 9002696324119 971Z14900606
1490 8 14 9002696324126 971Z14901014
Felder 1* 1510 6 6 9002696052784 971Z15100606S
Felder 1* 1510 6 14 9002696052791 971Z15100614R
Felder 1* 1510 10 6 9002696051749 971Z15101006S
Felder 1* 1510 12 4 9002696197256 971Z15101304
Rexon 1* 1575 6 6 9002696051756 971Z15750606S
Holzher 1710 6 6 9002696053002 971Z17100606S
1710 10 6 9002696053019 971Z17101006S
Elektra 1* 1712 6 6 9002696195542 971Z17120604
Elektra 1* 1712 13 6 9002696195535 971Z17121306
1780 10 6 9002696053675 971Z17801006H
Rexon 2* 1840 6 6 9002696053743 971Z18400606S
Rexon 2* 1840 10 6 9002696142171 971Z18401006
Woodster 2B 1875 6 6 9002696053767 971Z18750606S
Woodster 2B 1875 10 6 9002696053774 971Z18751006S
Woodster 2B 1875 16 4 9002696053798 971Z18751604H
Delta 2* 2090 6 6 9002696048954 971Z20900606S
Delta 2* 2090 10 6 9002696048985 971Z20901006S
Delta 2* 2090 10 8 9002696053842 971Z20901008H
Delta 2* 2090 12 4 9002696194323 971Z20901303S
EMCO 1* 2095 6 14 9002696127994 971Z20950614
EMCO 2* 2123 6 6 9002696053880 971Z21230606H
EMCO 2* 2123 10 6 9002696053057 971Z21231006S
EMCO 2* 2123 12 6 9002696142188 971Z21231306
2175 6 6 9002696052821 971Z21750606H
2175 12 4 9002696053026 971Z21751304H
EMCO 3* 2225 6 6 9002696051602 971Z22250606H
EMCO 3* 2225 6 14 9002696053910 971Z22250614R
EMCO 3* 2225 10 6 9002696051619 971Z22251006H
EMCO 3* 2225 12 6 9002696147237 971Z22251306
971Z
WS
FORTSETZUNG / CONTINUE / SUITE
SÄGEN   SAWING   SCIES
195www.fisch-tools.com
TYP* GL BREITE ZÄHNE EAN ART.NR.
EMCO 3* 2225 16 4 9002696194330 971Z22251604H
EMCO 3* 2225 16 6 9002696051626 971Z22251606H
Elektra 1*
Felder 2*
2240 6 6 9002696051633 971Z22400606S
Elektra 1*
Felder 2*
2240 10 6 9002696051640 971Z22401006H
Elektra 1*
Felder 2*
2240 13 4 9002696052760 971Z22401304S
Elektra 1*
Felder 2*
2240 16 6 9002696051664 971Z22401606H
Elektra 1*
Felder 2*
2240 13 14 9002696052777 971Z22401614H
Einhell 2320 6 6 9002696367109 971Z23200606
Einhell 2320 10 8 9002696367116 971Z23201008
Einhell 2320 12 4 9002696379249 971Z23201204
Elektra 1* 3380 16 4 9002696052869 971Z33801604S
Elektra 1* 3380 25 4 9002696052890 971Z33802504S
Felder 3* 3430 6 4 9002696379256 971Z34300604S
Felder 3* 3430 10 4 9002696053101 971Z34301004S
Felder 3* 3430 16 4 9002696053309 971Z34301604S
Felder 3* 3430 20 4 9002696053316 971Z34302004S
BANDSÄGEBLATT
BAND SAW BLADE
LAME DE SCIES À RUBAN
Zähne pro Zoll / 1 Zoll = 25,4 mm
Teeth per inch / 1 inch = 25,4 mm
Denture par pouce / 1 pouce = 25,4 mm
Sonderlängen ab 5 Stück
Minimum order quantity for custom-made product: 5 pieces
Fabrication spéciale à partir de 5 pièces
VERWENDUNG:
USAGE:
UTILISATION:
6 Zähne/6 teeth/6 denture für Holz/for wood/
pour bois
14 Zähne/14 teeth/14 denture für Alu, NE-Metalle/
for aluminum, NE-
metal/
pour aluminum,
métaux et alliages
24 Zähne/24 teeth/24 denture für Metall/ for metal/
pour métal
971Z
WS
973CBI-METALL-LOCHSÄGENSET
HS-BI-METAL HOLE SAW SET
SET DE SCIES CLOCHES BI-MÉTAL
Ø EAN ART.NR.
19-22-29-35-38-44-51-57-68
+ 2 Wechselschäfte | Arbor adapters | Axes porte-outils
+ 3 Zentrierbohrer | Centering drill | Foret de centrage
9002696197621 973C971A13T
Ausführung: Standard-HSS-Bi-
Metall-Lochsägenset.
Verwendung: Bi-Metall-Lochsäge für
glatte Schnitte in verschiedenen Mate-
rialien wie Holz, Metall und Kunststoff.
Speziell geschliffene Zahngeometrie für
glatte Schnitte.
Characteristics: Standard HS-bi-
metal hole saw set.
Usage: Bi-metal hole saw for smooth
cuts in various materials such as wood,
metal and plastic. Specially ground tooth
geometry for smooth cuts.
Caractéristiques: Scies cloche
bi-métal HSS avec axes porte-outils et
forets de centrage.
Utilisation: Pour le perçage du bois,
de matières synthétiques et d’alliages
ferreux. Denture aiguisée pour une
finition lisse et sans éclats.